
開催日：2025年1月21日(火) 19:00～20:30  

形式：オンラインによる配信（Webex）

登録URL：https://forms.office.com/r/Nui6sukXi1

共催：アステラス製薬株式会社 / アムジェン株式会社

椎体骨折予防・治療戦略セミナー
for Young Orthopedist

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて、『椎体骨折予防・治療戦略セミナー for Young Orthopedist』
を開催いたします。是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

『椎体骨折の診断と治療
ーつぎの骨折を防ぐためにー』

座長： 須関馨先生
横浜総合病院 院長補佐 脊椎脊髄外科部長

講演①
Surgery
Session 

19:00～19:45
（質疑応答含む）

 

講演②
Medication

Session

19:45～20:30
（質疑応答含む） 演者： 檜山明彦先生

東海大学医学部 外科学系整形外科学 准教授

『OVF患者の骨粗鬆症治療戦略
～術前・術後を見据えた若手医師への実践的メッセージ～』

座長：髙相 晶士先生

北里大学医学部 整形外科学 主任教授

演者：宮城正行先生

北里大学医学部 整形外科学 講師

本講演会は、Webexシステムでのオンライン講演会です。

上記登録URLもしくは、右記二次元コードより必要事項を

ご登録ください。

https://forms.office.com/r/Nui6sukXi1


本講演会の配信には「Webex Meetings」を
使用させていただきます。

ご視聴方法に関しましては使用されるデバイスによって
アクセス方法が異なります。

PCの場合

PC

①ご案内メールより以下の
いずれかをクリック

・ミーティングに参加する
・オンラインで視聴する
・接続URL

②デスクトップアプリ
をお持ちでない場合は
ブラウザからご参加
くださいませ。

③「ご施設名・フルネーム」
をご入力の上、
ミーティングに参加する
をクリック

モバイル端末の場合（アプリをインストールする必要あり）

Android
→Google Play

iOS
→Apple Store

①対応する各ストアにて
「Webex Meetings」を
インストール
※上記アイコンはApple Store
のものです

②アプリインストール後、
ご案内メールより以下の
いずれかをクリック

・ミーティングに参加する
・オンラインで視聴する
・接続URL

③「ご施設名・フルネーム」
およびメールアドレスをご入力の上、
ゲストとして参加をタップ、
その後遷移した画面で参加をタップ

・当日の回線状況によっては、音声や画像に不具合が生じる可能性がございます。その際は、一度「Webex Meetings」の画面を閉じて頂き、
再度ログイン頂くことで改善される場合がございます。
・ご視聴の先生の情報（ご所属・ご氏名）はほかの先生方にも表示される事、並びに弊社で記録させて頂くことをあらかじめ
ご了承くださいませ。記録した情報は本会の運営及び付随する業務にのみ使用させて頂きます。

当会に関する連絡先
（担当MR）

アムジェン株式会社 片桐啓暁 （かたぎり ひろあき）

Email : hkatagir@amgen.com
Tel : 080-3541-3895

１

２

アムジェン（株）またはアステラス製薬（株）の担当MRより、個別に接続のご案内メールを送付させていた
だきます。
医療従事者以外の方のご視聴防止のため、転送等はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

個人視聴いただく際のご留意点

mailto:hkatagir@amgen.com

	スライド 1
	スライド 2

